
 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                               ul. Trzy Lipy 3, bud. B, IV piętro 80-172 Gdańsk  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
1 

 

Gdańsk, dnia 30.11.2021 roku 
DOP.260.5.1.2021.DB 

                                                        INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: dostawę sprzętu multimedialnego, teleinformatycznego 
wraz z oprogramowaniem. 
 
W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 
1 część zamówienia: 
 

LP Wykonawca Kryteria wyboru 

Cena 

3 Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 
Gdańsk 80-180 

111.868,50 zł 

4 Link Integrator Sp. z o.o. 
ul. Jesionowa 16/2 
Gdańsk 80-261 

120.190,68 zł 

5 Trecom Wrocław Sp. z o.o. 
ul. Czyżewska 10 
02-908 Warszawa 

121.497,45 zł 

6 IT Center Roman Gorlikowski 
ul. Świętojańska 45/6 
Gdynia 81-391 

110.892,60 zł 

 
2 część zamówienia: 
 

LP Wykonawca Kryteria wyboru 

Cena 

2 Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

4.678,92 zł 

3 Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 
Gdańsk 80-180 

5.781,00 zł 

6 IT Center Roman Gorlikowski 
ul. Świętojańska 45/6 
Gdynia 81-391 

4.999,00 zł 

 
 
 
 



 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                               ul. Trzy Lipy 3, bud. B, IV piętro 80-172 Gdańsk  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
2 

 

3 część zamówienia: 
 

LP Wykonawca Kryteria wyboru 

Cena 

1 Romuald Rydlicki Zakład Mechaniki Maszyn Biurowych FAXER 
ul. Wielkopolska 246 
Gdynia 81-531 

 
24.432,72 zł 

 
 

Z poważaniem 
       Dominik Boratyński 
 


